
   
 

 
Ev. č.: UZSVM/A/213934/2025  
 
 
 
  
OMNICON s. r. o. 
V Rovinách 103 
14000 Praha 4 
 
K rukám pí. Slobodníkové Jiřiny 
 
 
 
 
 

Registr smluv ÚZSVM: 79/2025 

PŘIJATO DNE:  

NAŠE Č.J.: UZSVM/A/211279/2025-HMU2 

NAŠE SZ:  

VYŘIZUJE: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ÚTVAR: 9325 

TELEFON: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-MAIL: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

DAT.SCHRÁNKA: 96vaa2e 

DATUM:  uvedeno v podpisové doložce 

 
Objednávka C932050097 
 
Vážení,  
 
Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále jen „Úřad“) u Vás objednává                
v souladu s uzavřenou Rámcovou dohodou o opravách plynových zařízení včetně dozoru a provozování 
kotelen a výměníkových stanic v objektech s příslušností hospodaření ÚZSVM v hl. m. Praze č. 133/2023  
na pozemku parc. č. 175, jehož součástí je stavba: Letňany, č. p. 121, rodinný dům, vše v k. ú. Letňany, 
obec Praha, list vlastnictví č. 60000, na adrese Rychnovská č. p. 121, Letňany, 19000 Praha 9 (dále jen 
„nemovitost“), odstranění závad ze zákonné kontroly plynového atmosférického kotle ze dne 27. 3. 2025, 
kdy současný stav kotle neodpovídá ČSN, nutná výměna kotle atmosférického za kondenzační typu C: 

 výměna kotle se skládá se z: 
o nového kotle kondenzačního Bosch GC570iW 24 P, připojovacího materiálu, regulace 

Bosch CW 400, zásobníku 120 l, magnetického filtru, 20 hodin práce, uvedení do 
provozu, detektor CO, který bude propojen přímo s kotlem. 

Uvedená práce bude provedená do 25. 4. 2025 za celkovou cenu ve výši 116 765,-- Kč (slovy: jedno sto 
šestnáct tisíc sedm set šedesát pět korun českých) včetně DPH, která je uvedená v cenové nabídce číslo 
NV40-90/2025 ze dne 3. 4. 2025 dle výše uvedené rámcové dohody.  

 
Objednávka bude akceptovaná nejpozději do tří pracovních dnů na email výše uvedené referentky,                      
od jejího doručení do datové schránky zhotovitele. Poté bude zveřejněná v registru smluv podle zákona                     
č. 340/2015 Sb., zákona o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv                 
a o registru smluv v platném znění. Následně o této skutečnosti bude informován zhotovitel. 
 
Uvedené činnosti budou probíhat v pracovní dny a to od 9:00 hod. do 17:00 hod. Termín zahájení 
činností bude oznámen výše uvedené referentce jeden den předem, která následně o výše uvedeném bude 
neprodleně informovat uživatele nemovitosti. 
 
Úhrada za provedenou práci bude provedena bankovním převodem na základě faktury vystavené se 
splatností 28 dnů od převzetí faktury od ÚZSVM. K faktuře bude přiložena kopie objednávky C932050097. 

 
Současně Úřad žádá o pořízení a zaslání fotodokumentace po dokončení práce na shora uvedenou                      
e-mailovou adresu referentky. 
 
S pozdravem 
 
 

Mgr. Ivana Kubíčková 
ředitelka odboru Hospodaření s majetkem státu 

 
Přílohy 
List vlastnictví č. 60000, parc. č. 175 a parc. č. 176 
Cenová nabídka ze dne 3. 4. 2025 
 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO:69797111 
ÚP v hlavním městě Praze 
oddělení Hospodaření s majetkem v účetnictví II. 
HMU2             

 


